
Id: CF78E21F-506B-4916-8349-26FF53B08AB1. Przyjety Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 59.2011 
STAROSTY OPATOWSKIEGO  

z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie wyznaczenia w powiecie opatowskim organizatora rodzinnej pieczy zastępczej  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r., Nr 142. poz. 1592) oraz art. 76 ust. 1 i art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie na organizatora rodzinnej 
pieczy zastępczej w powiecie opatowskim.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2012 r..  

 

  
 

Starosta Opatowski  
 
 

Bogusław Włodarczyk 

 


